
 

 

COMUNE DI VICENZA  

 
 

 

P:\dipendenti\assunzioni\Concorsi\DIRIGENTI MANDATO RUCCO\BEGGIATO\Provvedimento.doc 

1  
CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO 

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA 
COMUNE DI VICENZA - Corso Andrea Palladio 98 - 36100 Vicenza - Codice Fiscale e Partita Iva n. 00516890241 

 

P.G.N. 177852/2022        Vicenza, 8/11/2022 
 
Oggetto: Rettifica provvedimento P.G.N. 88408 del 31.05.2022  “Attribuzione di incarico 

dirigenziale a tempo determinato per il Servizio “I nformatico Comunale”, ai sensi 
ex art. 110, comma 1, D.Lgs 267/2000.”  

 
 

IL SINDACO 
 

Richiamato  il proprio provvedimento P.G.N. 88408 del 31.05.2022, nel quale è stato previsto, a 
causa di un refuso, che l’incarico di dirigente del Servizio “Informatico Comunale” al dott. Lorenzo 
Beggiato ha quale termine la “scadenza del mandato del Sindaco”; 

 
Visto  l'art. 31, comma 6 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi in 
base al quale, “I contratti di cui ai commi precedenti non possono avere durata inferiore a tre anni 
e superiore al mandato elettivo del Sindaco in carica, fatto salvo in ogni caso il rispetto della durata 
minima di cui sopra” correttamente richiamato nel citato provvedimento; 

 
Visto  l’art. 19 del Dlgs 165/2001 nel quale è specificato che “la durata dell'incarico, che deve 
essere correlata agli obiettivi prefissati e che, comunque, non puo' essere inferiore a tre anni ne' 
eccedere il termine di cinque anni”; 
 
Visto  l’art. 50, comma 10, del D.Lgs. n. 267/2000; 

 
D I S P O N E 

 
1. ai sensi della vigente normativa sopra citata, di rettificare la durata dell’incarico del dott. 

Lorenzo Beggiato, in qualità di Dirigente a tempo determinato del “Servizio Informatico 
Comunale”, dando atto che la stessa è di durata triennale con decorrenza dal 1 giugno 
2022. 
 

 
IL SINDACO 

f.to Francesco Rucco 


